様式第４号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

田布施町長　様

	申請者（法人名）：
（代表者氏名）：
住所：
（担当者）連絡先：

事前周知措置概要報告

田布施町太陽光発電設備の設置管理に関する要綱第６条第２項の規定に基づき、次のとおり概要を報告します。

	実施対象

	実施日時（期間）

	質問募集フォーム
	募集期間

	質問件数

	回答方法

（添付書類）

1 事前周知措置先の名簿
2 配布資料
3 事前周知後に提出された質問等と回答